Termintibersicht

Vorgangs-Nr.: AP 1754/2023

Name: Birnbaum, Anja

&N\

Therapiezentrum

Angerbriicke

-’

Aktuell haben Sie bei uns folgende Termine vereinbart:

Fr
Do
Mo
Mi
Fr
Mo

Fr

Mo
Di
Fr
Mo
Mi
Fr
Fr
Mo

Do
Mo

Datum

29.09.2023
12.10.2023
16.10.2023
18.10.2023
20.10.2023
23.10.2023

27.10.2023

06.11.2023
07.11.2023
10.11.2023
13.11.2023
15.11.2023
17.11.2023
24.11.2023
27.11.2023

30.11.2023
04.12.2023

Uhrzeit
08:00
09:30
19:00
18:30
11:00
18:30
19:30
08:30
09:00
19:00
16:00
13:00
18:30
18:30
13:00
15:00
18:30
19:30
16:00
18:30

Was
MT
MT
MT
MT
KGG
KGG
MT
MT
KGG
MT
KGG
KGG
KGG
MT
KGG
MT
KGG
MT
KGG
KGG

Bitte bringen Sie zur Behandlung 1 groRes Handtuch mit.

Wer

Herr Roland
Herr Roland
Herr Roland
Herr Roland
Herr Mottel
Frau Krachudel
Herr Roland
Herr Roland
Herr Mottel
Herr Roland
Herr Schafer
Herr Schafer
Frau Krachudel
Herr Roland
Herr Mottel
Herr Roland
Frau Krachudel
Herr Roland
Frau Jakl

Frau Krachudel

15.09.2023 13:09 Uhr

EG
EG

EG

EG

EG

EG

EG

Sollten Sie verhindert sein, sagen Sie Ihre Termine bitte mindestens 24 Stunden vorher ab. Andernfalls
mussen wir [hnen ausgefallene Termine privat in Rechnung stellen.
Bitte kommen Sie rechtzeitig zu lhrem Behandlungstermin in die Einrichtung. Verspatungen haben eine

kirzere Behandlung zur Folge.

Therapiezentrum Angerbriicke GmbH

Jahnallee 54
04177 Leipzig

Tel: 0341 25 69 5359
Fax: 0341 25 69 5360
info@therapiezentrum-angerbruecke.de
www.therapiezentrum-angerbruecke.de



