



Terminübersicht

15.09.2023 13:09 Uhr

Vorgangs-Nr.: AP 1754/2023

Name: Birnbaum, Anja

Aktuell haben Sie bei uns folgende Termine vereinbart:

	Datum	Uhrzeit	Was	Wer	Wo
Fr	29.09.2023	08:00	MT	Herr Roland	
Do	12.10.2023	09:30	MT	Herr Roland	
Mo	16.10.2023	19:00	MT	Herr Roland	
Mi	18.10.2023	18:30	MT	Herr Roland	
Fr	20.10.2023	11:00	KGG	Herr Mottel	EG
Mo	23.10.2023	18:30	KGG	Frau Krachudel	EG
		19:30	MT	Herr Roland	
Fr	27.10.2023	08:30	MT	Herr Roland	
		09:00	KGG	Herr Mottel	EG
Mo	06.11.2023	19:00	MT	Herr Roland	
Di	07.11.2023	16:00	KGG	Herr Schäfer	
Fr	10.11.2023	13:00	KGG	Herr Schäfer	
Mo	13.11.2023	18:30	KGG	Frau Krachudel	EG
Mi	15.11.2023	18:30	MT	Herr Roland	
Fr	17.11.2023	13:00	KGG	Herr Mottel	EG
Fr	24.11.2023	15:00	MT	Herr Roland	
Mo	27.11.2023	18:30	KGG	Frau Krachudel	EG
		19:30	MT	Herr Roland	
Do	30.11.2023	16:00	KGG	Frau Jakl	
Mo	04.12.2023	18:30	KGG	Frau Krachudel	EG

Bitte bringen Sie zur Behandlung 1 großes Handtuch mit.

Sollten Sie verhindert sein, sagen Sie Ihre Termine bitte mindestens 24 Stunden vorher ab. Andernfalls müssen wir Ihnen ausgefallene Termine privat in Rechnung stellen.

Bitte kommen Sie rechtzeitig zu Ihrem Behandlungstermin in die Einrichtung. Verspätungen haben eine kürzere Behandlung zur Folge.